

GUIDE DES ALLERGÈNES À UTILISER UNIQUEMENT EN LUXEMBOURG

	FRUITS À COQUE	ARACHIDES	GRAINES DE SÉSAME	LAIT	ŒUF	LUPIN	SOJA	CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN	POISSON	CRUSTACÉS	CÉLÉRI	MOLLUSQUES	ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES	MOUTARDE
VIANDE														
Bacon				1	1		1							
Steak de bœuf haché				1	1		1							
Hot-dog				1	1		✓							
PAIN														
Pain à hamburger			✓	✓	✓		✓	✓						
Pain à hot-dog			2	✓	✓		✓	✓						
FRITES														
Frites - frites à l'huile ARACHIDE		✓									1			
Condiment cajun											✓			
GARNITURES														
Sauce BBQ														✓
Fromage				✓			1							
Poivrons verts														
Champignons grillés			1	1	1		1	1						
Sauce piquante														
Sauce brune HP								✓						
Piments jalapeños														
Ketchup											✓			
Laitue														
Mayonnaise					✓									✓
Moutarde														✓
Oignons														
Oignons grillés			1	1	1		1	1						
Cornichons														✓
Relish														
Tomates														
MILKSHAKES														
Base milkshake Five Guys	1	1	1	✓			1	1						
Crème Fouettée	1	1	1	✓			1	1						
Banane	1	1	1	1			1	1						
Chocolat	1	1	1	1			✓	1						
Lait malté	1	1	1	✓			1	✓						
Morceaux de biscuits Oreo®	1	1	1	1			✓	✓						
Beurre de cacahuète	2	✓	2	1			1	1						
Caramel salé	1	1	1	✓			1	1						
Fraise	1	1	1	1			1	1						
AUTRES INGRÉDIENTS														
Salées cacahuètes grillées en coques		✓												
Vinaigre de malt								✓						
BOISSONS (FREESTYLE AND BOTTLED) - Demandez à vérifier l'écran de la machine Freestyle et / ou l'étiquette de la bouteille														

Five Guys Holdings, Inc. makes every attempt to identify ingredients which may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is a possibility that manufacturers of foods we use could change the formulation at any time, without notice. There is also a risk of cross contamination due to the nature of our ingredients. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. Five Guys International will not assume any liability for adverse reactions to foods consumed, or items one may come into contact with while eating at any Five Guys restaurant.

✓ Contient cet allergène.

1 N'est pas approprié pour les personnes allergiques à cet allergène du fait des méthodes de préparation et/ou de cuisson utilisées.

2 N'est pas approprié pour les personnes allergiques à cet allergène du fait des méthodes de fabrication.

OREO® est une marque déposée de Mondelēz International Group, utilisée avec autorisation.